平成 20 年５月 23 日

各 位

会 社 名 ラックホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長     三  柴   元

  コード番号  ３８５７

                                   （大証ヘラクレス、ジャスダック）

問 合 せ 先  広 報 室 長        梅 田 道 幸

                                    電話 ：０３－５５３７－１４０６

グループ会社役員の異動に関するお知らせ

下記のとおりグループ会社役員の異動についてお知らせいたします。

記

株式会社アクシス 役員の異動（平成 20 年５月 23 日付）

氏 名 異 動 後 異 動 前

山中 博司 取締役 （新任）

伊藤 信博 監査役 （新任）

以 上